
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 15 имени П.Ф. Сероштана 

поселка Незамаевского муниципального образования  
Новопокровский район 

    П Р И К А З 
от 30.08.2024   № 85 

пос.Незамаевский 

О создании общественного Совета  по контролю качества 
 питания и полноценности  школьного питания   

в 2024-2025 учебном году 

      В целях контроля за качество и полноценностью  школьного питания,  в 
целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся 
МБОУ СОШ № 15       п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать общественный Совет по питанию.
2. Утвердить состав общественного Совета по питанию (приложение  №1)
3. Утвердить план работы общественного Совета по питанию

(приложение № 2); 
4. Утвердить Положение по Совету питания (приложение № 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности  
директор МБОУ СОШ № 15   Н.И.Боровик 












	Приказ о создании общественного Совета по контролю качества и полноценности школьного питания
	Scan

